
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 286 lì 04-07-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 43 del 03-07-2014

Oggetto: RENDICONTO SPESE ECONOMATO 2 TRIMESTRE 2014.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la Delibera G.M. n.28 del 20/03/2014 con la quale è stata autorizzata

l’anticipazione di € 5.000,00 all’Economo Comunale per il normale
funzionamento degli Uffici;
Visto il 2° rendiconto presentato dall’Economo Comunale relativo al periodo dal

01/04/2014 al 30/06/2014 comprendente una spesa di € 4.000,48 ed un residuo di
cassa di € 999,52;

Visto l’elenco riepilogativo della spesa per codice d’intervento e capitolo  dal

quale si evince  la spesa sostenuta di € 4.000,48 e il residuo di cassa di € 999,52,
allegato;

Verificato che il rendiconto è meritevole di approvazione;

Visto il Regolamento Contabilità approvato con Delibera del C.C. N°9 del

06/03/1998;
Visto il vigente O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del

18/08/2000;

DETERMINA

Di approvare per quanto esposto in narrativa, il rendiconto presentato1.
dall’Economo Greco Maria Grazia per il periodo 01/04/2014 al 30/06/2014 avente
le seguenti risultanze : Cassa  € 5.000,00- spesa sostenuta € 4.000,48 -  residuo di
cassa  € 999,52;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 286 lì 04-07-2014

 dare legale discarico della spesa sostenuta pari € 4.000,48;2.
Di autorizzare il rimborso all’Economo Comunale della somma sostenuta e3.
rendicontata € 4.000,48;
Di dare atto che la somma residua di € 999,52 potrà essere utilizzata dall’economo4.
comunale per le finalità previste nel prospetto di impegno;

Di trasmettere copia della presente al Sindaco, All’Ufficio di Segreteria per gli5.
adempimenti di competenza, all’Economo Comunale .

                                                                                             IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                                            (Rag. Rosalba Pennino)


